СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(семнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
пгт. Оловянная

27 июня 2024 года                                                                                         № 164

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
«Оловяннинский район» № 7 от30.09.2021г. «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Оловяннинский район» седьмого созыва»

На основании решений Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 27.04.2024г. № 161 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Оловяннинский район» седьмого созыва»», от 27.04.2024г. № 163  «О признании полномочий депутата Совета муниципального района  Оловяннинский район» седьмого созыва Кожуховской Ю.П., избранного по общемуниципальному избирательному округу в списке кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Оловяннинского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» № 7 от 30.09.202г. «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Оловяннинский район» седьмого созыва» следующие изменения:
- абзац 4 подпункта 1.4 пункта 1  изложить в следующей редакции:
«- Кожуховская Юлия Петровна -  депутат общемуниципального избирательного округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3.	Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в периодическом печатном издании "Земля" и на официальном сайте муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: https://olovyan.75.ru.

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.А. Пешков